
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.900/489223/ 
Σ.626/29-09-2020 «Διάθεση συγγραμμάτων των 
Ενόπλων Δυνάμεων σε τρίτους» (Β’ 4320).

2	 Σύσταση Διυπουργικής Επιτροπής των Υπουργεί-
ων Υγείας και Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλη-
τισμού, αρμόδια για τον συντονισμό των στρατη-
γικών και δράσεων των δύο Υπουργείων, για τη 
ρύθμιση θεμάτων που αφορούν στην προπτυχι-
ακή και μεταπτυχιακή εκπαίδευση, στην έρευνα 
και στην άσκηση του επαγγέλματος των ιατρών 
και άλλων επαγγελματιών υγείας.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ.900/15/533541Σ.435	 (1)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.900/489223/ 
Σ.626/29-09-2020 «Διάθεση συγγραμμάτων των 
Ενόπλων Δυνάμεων σε τρίτους» (Β’ 4320).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 55 του ν.δ. 721/1970 

«Περί οικονομικής μερίμνης και λογιστικού των Ενόπλων 
Δυνάμεων» (Α’ 251).

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Την υπ’ αρ. 56/2024 εισήγηση του Προϊσταμένου 
των οικονομικών υπηρεσιών του Υπουργείου Εθνικής 
Άμυνας, από την οποία προκύπτει ότι από τις διατάξεις 
της παρούσας δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Τροποποίηση του άρθρου 1 της υπό στοιχεία 
Φ.900/489223/Σ.626/29-09-2020 απόφασης  
του Υπουργού Εθνικής Άμυνας

Η παρ. 1 του άρθρου 1 της υπό στοιχεία Φ.900/489223/ 
Σ.626/29-09-2020 (Β’ 4320) απόφασης του Υπουργού 

Εθνικής Άμυνας τροποποιείται ως προς την προσθήκη 
δυνατότητας πώλησης συγγραμμάτων σε ηλεκτρονική 
μορφή και το άρθρο 1 διαμορφώνεται ως εξής:

«Άρθρο 1 
Όροι πώλησης συγγραμμάτων  
των Ενόπλων Δυνάμεων σε τρίτους

1. Επιτρέπεται η πώληση συγγραμμάτων που έχουν 
εκδοθεί από φορείς των Ενόπλων Δυνάμεων (ΕΔ) σε 
έντυπη (βιβλίο) ή ηλεκτρονική μορφή (ψηφιακό βιβλίο, 
e-book), υπό την προϋπόθεση ότι η θεματολογία τους 
εμπίπτει στα ενδιαφέροντα των ΕΔ, όπως αυτά απορρέ-
ουν από την αποστολή τους.

2. Ως φορείς των ΕΔ, κατά την έννοια της παρ. 1, νοού-
νται τα Γενικά Επιτελεία των ΕΔ, καθώς και οι υπαγόμενες 
σε αυτά μονάδες και υπηρεσίες.

3. Οι ανωτέρω φορείς υποχρεούνται να τηρούν τις 
προβλέψεις του ν. 2121/1993 (Α’ 25), ως προς τη διαδι-
κασία αξιοποίησης του έργου του δημιουργού.».

Άρθρο 2 
Τροποποίηση του άρθρου 2 της υπό στοιχεία 
Φ.900/489223/Σ.626/29-09-2020 απόφασης  
του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας

Το άρθρο 2 της υπό στοιχεία Φ.900/489223/Σ.626/ 
29-09-2020 (Β’  4320) απόφασης Υπουργού Εθνικής  
Άμυνας αντικαθίσταται ως εξής:

«Άρθρο 2 
Τιμή πώλησης συγγραμμάτων

1. Ως τιμή πώλησης κάθε συγγράμματος σε έντυπη 
μορφή (βιβλίο) καθορίζεται το πηλίκο της διαίρεσης 
του συνολικού κόστους έκδοσης, προς τον αριθμό των 
εκδοθέντων αντιτύπων. Η τιμή πώλησης του ψηφιακού 
βιβλίου (e-book), αντιστοιχεί στο ογδόντα τοις εκατό 
80% της συνολικής τιμής πώλησης κάθε συγγράμματος 
σε έντυπη μορφή (βιβλίο).

2. Ως κόστος έκδοσης, κατά την έννοια της παρ. 1, 
νοείται το κόστος εκτύπωσης προσαυξημένο κατά ογδό-
ντα τοις εκατό (80%) στην περίπτωση που εκτυπώνεται 
από εξωτερικούς φορείς και από στρατιωτική υπηρεσία. 
Για τον υπολογισμό του κόστους εκτύπωσης λαμβάνεται 
υπόψη και ποσοστό δέκα τοις εκατό (10%) επί αυτού που 
αποτελεί το κόστος συντήρησης των εκτυπωτικών μη-
χανημάτων. Το εν λόγω κόστος δε θα λαμβάνεται υπόψη 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Σεπτεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5290

54405

20.09.2024 10:50:21

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54406 Τεύχος B’ 5290/20.09.2024

στην περίπτωση εκτύπωσης των συγγραμμάτων σε  
εξωτερικούς φορείς.».

Άρθρο 3 
Τροποποίηση του άρθρου 4 της υπό στοιχεία 
Φ.900/489223/Σ.626/29-09-2020 απόφασης 
του Υπουργού Εθνικής Άμυνας

Το άρθρο 4 της υπό στοιχεία Φ.900/489223/Σ.626/ 
29-09-2020 (Β’ 4320) απόφασης του Υπουργείου Εθνικής 
Άμυνας αντικαθίσταται ως εξής:

«Άρθρο 4 
Πώληση συγγραμμάτων  
και λογιστική τακτοποίηση

1. Με ειδικούς κανονισμούς, που εκδίδονται σύμφωνα 
με την παρ. 3 του άρθρου 5 και την παρ. 7 του άρθρου 55 
του ν.δ. 721/1970 (Α’ 251), καθορίζονται κατά κλάδο οι 
λεπτομέρειες σχετικά με τον τρόπο και τις διαδικασίες 
πώλησης των συγγραμμάτων σε έντυπη μορφή (βιβλίο) 
του άρθρου  1, συμπεριλαμβανομένων των σημείων  
διάθεσης αυτών.».

2. Η λογιστική τακτοποίηση των διατιθέμενων συγ-
γραμμάτων σε έντυπη μορφή (βιβλίο) γίνεται σύμφω-
να με τα καθοριζόμενα στην παρ. 6 του άρθρου 55 του 
ν.δ. 721/1970 (Α’ 251)».

Άρθρο 4 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 16 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

Ι

Αριθμ. Α1β/Γ.Π. οικ. 48927	 (2)

Σύσταση Διυπουργικής Επιτροπής των 
Υπουργείων Υγείας και Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού, αρμόδια για τον συντονισμό των 
στρατηγικών και δράσεων των δύο Υπουργείων, 
για τη ρύθμιση θεμάτων που αφορούν στην προ-
πτυχιακή και μεταπτυχιακή εκπαίδευση, στην 
έρευνα και στην άσκηση του επαγγέλματος των 
ιατρών και άλλων επαγγελματιών υγείας.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - 
ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ.  1 του άρθρου  98 του ν.  4486/2017 

«Μεταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας, 
επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 115).

2. Τον ν.  4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνω-
ση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 

κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

3. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

4. Τα άρθρα 13, 14 και 15 του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45).

5. Το π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υγείας» (Α’ 148).

6. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31), όπως ισχύει.

7. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

8. Το π.δ. 2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 2).

9. Tην υπό στοιχεία Β1α/οικ. 37765/12.07.2024 
εισήγηση της περ.  ε’ της παρ.  5 του άρθρου  24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143) της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομι-
κών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Υ.) του Υπουργείου Υγείας, σύμ-
φωνα με την οποία δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Συστήνουμε στο Υπουργείο Υγείας Διυπουργική Επι-
τροπή των Υπουργείων Υγείας και Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού, αρμόδια για τον συντονισμό των 
στρατηγικών και δράσεων των δύο Υπουργείων, για τη 
ρύθμιση θεμάτων που αφορούν στην προπτυχιακή και 
μεταπτυχιακή εκπαίδευση, στην έρευνα και στην άσκη-
ση του επαγγέλματος των ιατρών και άλλων επαγγελ-
ματιών υγείας.

Η Επιτροπή συγκροτείται με κοινή απόφαση των 
Υπουργών Υγείας και Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλη-
τισμού και αποτελείται από:

α) Τον Γενικό Γραμματέα Υπηρεσιών Υγείας του Υπουρ-
γείου Υγείας,

β) τον Γενικό Γραμματέα Ανώτατης Εκπαίδευσης του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού,

γ) έναν Πρόεδρο ή Διοικητή ενός από τα Πανεπιστη-
μιακά Νοσοκομεία,

δ) ένα μέλος Δ.Ε.Π. των Ιατρικών Τμημάτων των 
Σχολών Επιστημών Υγείας, που να έχει διακριθεί στην 
Ελλάδα ή στο εξωτερικό για τις γνώσεις του, την πείρα 
και την προσφορά του στο αντικείμενο της Επιτροπής, 
με τον αναπληρωτή του,

ε) ένα μέλος Δ.Ε.Π. των Τμημάτων Νοσηλευτικής, που 
να έχει διακριθεί στην Ελλάδα ή στο εξωτερικό για τις 
γνώσεις του, την πείρα και την προσφορά του στο αντι-
κείμενο της Επιτροπής, με τον αναπληρωτή του,

στ) έναν εκπρόσωπο της Πανελλήνιας Ομοσπονδίας 
Συλλόγων Διδακτικού και Ερευνητικού Προσωπικού 
(Π.Ο.Σ.Δ.Ε.Π.), με τον αναπληρωτή του,

ζ) έναν εκπρόσωπο του Πανελληνίου Ιατρικού Συλλό-
γου (Π.Ι.Σ.), με τον αναπληρωτή του.

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται το υπό στοιχείο (δ) 
μέλος.

Οι Γραμματείς της Επιτροπής καθορίζονται με την  
απόφαση συγκρότησής της.

Έργο της Επιτροπής είναι:
α. Ο συντονισμός των στρατηγικών και δράσεων των 

Υπουργείων Υγείας και Παιδείας, Θρησκευμάτων και 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 54407Τεύχος B’ 5290/20.09.2024

Αθλητισμού, σε θέματα που αφορούν Πανεπιστήμια, 
Νοσοκομεία, Πανεπιστημιακές Κλινικές/Εργαστήρια και 
το προσωπικό που υπηρετεί σε αυτά.

β. Η διαμόρφωση εθνικής στρατηγικής εκπαίδευσης, 

μετεκπαίδευσης, συνεχιζόμενης εκπαίδευσης και έρευ-

νας για τους ιατρούς και τους λοιπούς επαγγελματίες 

υγείας, σε εναρμόνιση με την εθνική στρατηγική για την 

Υγεία και με τις σχετικές αποφάσεις και οδηγίες των ευ-

ρωπαϊκών θεσμών.

γ. Ο καθορισμός χρονοδιαγραμμάτων και πόρων που 

αφορούν στην υλοποίηση της εθνικής στρατηγικής.

δ. Η αποτίμηση της εφαρμογής του θεσμικού πλαι-

σίου που διέπει τη λειτουργία των Πανεπιστημιακών 

Νοσοκομείων και των Νοσοκομείων στα οποία λει-

τουργούν Πανεπιστημιακές Κλινικές και Εργαστήρια, 

καθώς και η εισήγηση σχετικών ρυθμίσεων προς τα 

Υπουργεία Υγείας και Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού, για την επικαιροποίηση του πλαισίου 

αυτού.

ε. Η διαμόρφωση στρατηγικής για την ειδική αγωγή 

και την υλοποίηση της στρατηγικής αυτής.

στ. Ο συντονισμός και η συνεργασία των Ιατρικών 

Τμημάτων της Χώρας, σε ζητήματα προπτυχιακής, 

μεταπτυχιακής εκπαίδευσης και έρευνας.

ζ. Η επεξεργασία ειδικών θεμάτων που αφορούν στην 

εκπαίδευση και επαγγελματική προοπτική επαγγελμα-

τιών υγείας.

η. Η εισήγηση προς τα αρμόδια Υπουργεία λοιπών 
θεμάτων που αφορούν το έργο της Επιτροπής.

Για την υποστήριξη του έργου της Επιτροπής, δύναται 
να συγκροτούνται, με απόφασή της, Ομάδες Εργασίας, 
αποτελούμενες από άλλους δημόσιους λειτουργούς, 
ιατρούς, νοσηλευτές, τεχνολόγους και λοιπούς επαγ-
γελματίες υγείας ή ιδιώτες ή άλλους κατά περίπτωση 
αρμόδιους γενικούς γραμματείς ή εκπροσώπους τους. Τα 
μέλη των Ομάδων Εργασίας μπορούν να συμμετέχουν 
στις συνεδριάσεις της Επιτροπής χωρίς δικαίωμα ψήφου.

Έδρα της Επιτροπής ορίζεται το Υπουργείο Υγείας.
Η θητεία της Επιτροπής είναι πενταετής.
Από την έκδοση της παρούσας καταργείται η υπ’ αρ. 

οικ. 4051/17.10.2017 κοινή υπουργική απόφαση «Σύστα-
ση Διυπουργικής Επιτροπής των Υπουργείων Υγείας και 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Β’ 3723), όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. οικ. 62/08.01.2018 (Β’ 31) 
απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 16 Σεπτεμβρίου 2024

Οι Υπουργοί

Παιδείας, Θρησκευμάτων  
και Αθλητισμού	 Υγείας

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 	 ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΑΔΩΝΙΣ 

ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 	 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54408 Τεύχος B’ 5290/20.09.2024

*02052902009240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


